
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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 1 - 7

البيان للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

142

1

2

3

4

5

6

7

8

251821420001

251821420002

251821420003

251821420004

251821420005

251821420006

251821420007

251821420008

اساور سحبان حسن عليوي

الق حيدر عدنان محمدعلي

ام البنين علي حميد هاشم

ايات رشاد ناظم عبود

براء عمار محمد مهدي

براق نهاد عبد كاظم

بنت الهدى عامر كاظم محمد

حوراء عمار حاتم عبدعلي

95

100

66

100

82

96

92

87

93

96

59

94

78

81

84

85

90

97

50

98

77

61

84

72

73

96

39

83

51

50

78

57

90

100

56

92

58

86

73

81

67

96

50

97

50

68

60

67

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

508

585

0

564

396

442

471

449

84.67

97.5

0

94

66

73.67

78.5

74.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

96

100

66

100

82

100

94

89

91

95

57

93

71

78

78

88

90

96

54

100

84

72

84

88

74

93

31

77

28

36

67

50

86

100

57

88

50

90

76

88

61

96

44

98

37

68

51

62

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

498

580

0

556

0

0

450

465

83

96.67

0

92.67

0

0

75

77.5

2 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

93

100

65

100

81

92

90

85

95

97

61

94

85

84

89

81

89

98

42

96

70

50

83

55

71

99

47

88

74

60

88

63

94

100

55

96

66

81

70

74

72

96

53

96

59

68

69

72

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

514

590

0

570

435

435

489

430

85.67

98.33

0

95

72.5

72.5

81.5

71.67
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 7

البيان للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

142

9

10

11

12

13

14

15

16

251821420009

251821420010

251821420011

251821420012

251821420013

251821420014

251821420015

251821420016

رسل حيدر حامد سرحان

رقيه حسين نجم عبدالله

رقيه سمير صادق جعفر

رقيه عائد مولود ألفت

رقيه فاضل سليم محمد حسن

رقيه فراس موحان عبدالواحد

زهراء احسان وادي عبدالله

زهراء عبدالرضا شاكر محمود

81

92

83

62

89

91

74

92

71

85

73

67

81

86

62

83

52

77

87

52

80

77

55

68

38

62

50

35

60

77

53

59

50

64

61

43

80

87

50

81

50

67

60

38

80

69

52

85

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

447

414

0

470

487

346

468

0

74.5

69

0

78.33

81.17

57.67

78

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

94

95

84

70

86

98

80

89

71

82

69

72

89

89

70

83

60

78

92

50

88

85

66

76

29

47

31

20

52

71

48

55

54

48

54

42

84

90

47

87

45

63

55

29

80

68

54

93

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

0

0

479

501

0

483

0

0

0

0

79.83

83.5

0

80.5

2 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

88

81

54

91

84

67

94

71

87

77

62

73

82

54

82

43

76

81

53

72

69

43

60

46

76

58

49

68

82

58

62

45

80

67

43

75

84

51

74

48

71

65

47

79

70

50

77

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

478

429

0

458

471

0

449

0

79.67

71.5

0

76.33

78.5

0

74.83
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البيان للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

142

17

18

19

20

21

22

23

24

251821420017

251821420018

251821420019

251821420020

251821420021

251821420022

251821420023

251821420024

زهراء فاضل سليم محمد حسن

زينب باسم محمد مجيد

زينب نبيل جبار ناجي

زينه حيدر عبود كاظم

سكينه علي شاكر عباس

سما خالد موسى صاحب

ضحى عماد ناظم صالح

ضي مهند نوري مجيد

97

86

92

92

80

93

99

97

81

83

87

85

78

92

100

95

72

66

60

90

51

89

100

97

66

62

57

62

59

83

100

94

86

80

70

91

67

96

100

99

76

64

72

79

59

86

98

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

478

441

438

499

394

539

597

578

79.67

73.5

73

83.17

65.67

89.83

99.5

96.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

100

89

98

91

86

93

98

93

85

84

87

83

83

96

100

90

76

73

61

94

56

94

100

98

62

55

47

41

54

74

99

91

98

87

67

95

80

100

100

100

74

61

76

81

65

80

99

96

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

495

449

0

0

424

537

596

568

82.5

74.83

0

0

70.67

89.5

99.33

94.67

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

94

83

85

93

74

93

100

100

77

81

86

87

72

87

100

99

67

58

59

86

46

83

100

96

69

68

66

82

64

92

100

96

74

72

72

86

53

92

100

98

77

66

68

76

52

91

97

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

458

428

436

510

0

538

597

585

76.33

71.33

72.67

85

0

89.67

99.5

97.5
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2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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 4 - 7

البيان للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

142

25

26

27

28

29

30

31

32

251821420025

251821420026

251821420027

251821420028

251821420029

251821420030

251821420031

251821420032

طيبه علي عبدالعالي عبود

علياء ضياء محمد حسن عبدالزهره

فاطمه ابراهيم اغا علي

فاطمه احمد سلام  جابر

فاطمه حامد جاسم محمد

فاطمه عباس محمد رضا حسن

فاطمه علي هادي شهيد

فاطمه فريد هادي محمد علي

87

98

94

63

90

100

100

100

75

97

90

56

81

96

99

99

52

99

95

50

73

98

99

100

50

100

93

33

66

98

100

100

65

100

100

50

85

95

100

100

57

91

91

51

80

92

99

99

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

386

585

563

0

475

579

597

598

64.33

97.5

93.83

0

79.17

96.5

99.5

99.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار
92

95

91

68

85

100

100

100

77

95

92

61

77

96

97

98

61

100

98

60

79

98

100

100

42

100

89

19%

52

98

100

100

69

100

100

50

89

91

100

99

53

91

90

56

80

93

100

100

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

581

560

0

462

576

597

597

0

96.83

93.33

0

77

96

99.5

99.5

5 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

100

97

57

95

100

100

100

72

98

88

50

85

96

100

100

43

97

92

40

66

97

98

99

56

100

96

46

79

98

100

100

60

100

99

50

81

98

100

100

61

91

92

46

80

91

98

97

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

586

564

0

486

580

596

596

0

97.67

94

0

81

96.67

99.33

99.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 7

البيان للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

142

33

34

35

36

37

38

39

40

251821420033

251821420034

251821420035

251821420036

251821420037

251821420038

251821420039

251821420040

فاطمه مؤيد محمد حسن الهاشمي

فاطمه محمد جليل محمود

فاطمه محمد شاكر عباس

فرح عبدالزهره محمد راضي

فضيله رضا احمد عباس

متقين عدي مجيد هادي

مريم حسنين سامي حميد

مريم عبدالرزاق نزار هاشم

99

87

81

79

97

84

97

76

89

83

66

57

75

75

88

55

82

92

50

56

55

71

97

41

76

76

55

42

50

50

96

39

97

89

71

55

76

75

88

53

89

77

63

50

67

62

87

51

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

532

504

386

0

420

417

553

0

88.67

84

64.33

0

70

69.5

92.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

100

84

83

83

96

91

96

85

89

72

65

54

64

81

83

56

90

96

53

61

58

74

100

42

68

64

43

27

28

50

99

30

98

88

77

50

71

81

86

61

86

63

65

44

64

66

85

54

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

531

467

0

0

0

443

549

0

88.5

77.83

0

0

0

73.83

91.5

0

3

5

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

97

90

79

75

97

77

98

67

88

94

66

60

86

68

93

54

73

87

44

51

52

68

93

40

84

87

66

56

64

46

93

47

95

90

64

59

80

68

90

44

91

90

60

52

70

57

88

47

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

528

538

0

353

449

0

555

0

88

89.67

0

58.83

74.83

0

92.5

0
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 6 - 7

البيان للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

142

41

42

43

44

45

46

47

48

251821420041

251821420042

251821420043

251821420044

251821420045

251821420046

251821420047

251821420048

مريم محمد عباس راهي

مريم منذر نايف شاكر

مريم ناصر حسين كريم

ملاك  رائد طاهر راضي

ميساء عباس مهول عبدالواحد

نبأ باقر نجيب محسن

نبأ فاطمه حيدر هادي حمزة

نوالهدى محمد هادي شهيد

81

88

90

100

92

77

94

92

67

75

92

95

81

63

77

84

57

81

89

99

63

56

81

89

50

72

92

89

50

50

54

84

73

75

96

100

79

62

78

85

74

78

80

98

58

71

65

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

402

469

539

581

423

379

449

520

67

78.17

89.83

96.83

70.5

63.17

74.83

86.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

88

89

86

100

95

78

94

94

65

73

88

91

78

59

69

82

64

82

90

98

68

56

80

86

44

61

92

78

24

35

30

79

71

82

97

99

79

64

62

94

76

83

86

99

57

77

61

92

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

470

539

565

0

0

0

527

0

78.33

89.83

94.17

0

0

0

87.83

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

87

94

99

89

76

93

90

68

76

96

99

84

66

84

85

50

79

88

99

57

55

82

91

53

83

92

100

65

64

78

89

74

68

94

100

79

59

93

75

72

73

73

96

59

65

69

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

391

466

537

593

433

385

499

509

65.17

77.67

89.5

98.83

72.17

64.17

83.17

84.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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البيان للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

142

49251821420049
نور زيد كاظم عبدالله

ناجح756759557061 38764.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

ناجح746062538063 39265.33

النجف الاشرف 

السعي
الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

49

المشاركون

43

الناجحون

5

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 87.76%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية49

4949398

 59.18%
النهائي
الامتحان 
السعي

494929191
 79.59%

ناجح767456566058 38063.33

2


